Mombre de salariés

0as 0as Balg 6al9 2W0a49 50 a 149 50 a 149 Plus de 150 Plus de 150
Type de procedure Rl Rl Saly Rl Rl Rl Rl Rl Rl
Type de mission Assistance Assistance Assistance Assistance Assistance Assistance Assistance | Administration| Assistance
Total Bilan 15 KE B5 KE 424 KE J60KE 536 KE 4 670 KE 3 397 KE 24 429 KE 10047 KE
CA du dernier exercice 110 KE 220 KE 1005 KE 1065 KE 3400 KE 7462 KE & 208 KE 50 324 KE 32474 KE
CA de la périod
=@ pE_." = 100 KE 185 k£ 1652 KE 182 KE 715 KE B 610 KE 4 408 KE 656 KE 1714 KE

d'observation
Durée de la périod

JUFEE = ? e 12 mois 11 mois 18 mois 3 mois & mois 18 mois 11 mois 3 mois 3,5 mois
d'observation
Revendications portées -
devant le juge commissaire
Créanciers en comités [/
maontant des créances
Prix de cession 6 KE B0D KE 799 KE 210 KE
Ado;?tmnd un plan de X X X X
cession
Adoption d'un plan de
redressement par voie de s e L
Liquidation judiciaire sans
cession X X
Montant des honoraires HT 4061 € 4924 £ 15918 € 5524 € 15933 € 46 347 £ 45352 € 52705 € 47 466 £
Montant des honoraires TTC 4874 € 5900 € 16701 € 6620 &€ 19119 € 55616 € 52023 € 63 246 € 56 960 €




Nombre de salariés

Type de procédure

Type de mission

Total bilan

CA du dernier exercice

Montant du passif
réparti

Montant des honoraires
HT

Montant des honoraires
TTC

Plus de 150

1799 K€

2279 K€

2413 K€

2 284 K€

1212 K€

4 403 K€

8097 K€

4363 K€
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